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Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
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SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAB	 8.00 – 17.00 
Telefono	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/it/contatto

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta certificata FSC®.
Settimana 15
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. 
Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

91

SOLO SABATO 12.4.

BATTERIE 
ALCALINE
AA super
8 pezzi
988082.49

-50%
per confezione 4.99

DA GIOVEDÌ 10.4. A SABATO 12.4.

DA LUNEDÌ 14.4. A MERCOLEDÌ 16.4.

RAVINI 
HUGO
6.9% vol.
0.75 litro
805307

GAMBERI GIGANTI
720 g
839926

6.99

-51%
per confezione14.35

9.71/kg

1.-

-74%
per bottiglia 3.89

1.33/litro

GRANDE  
ALBERONE 
ROSSO
14.5% vol.
0.75 litro
805403

    
.

​

OROPERLA 
PROSECCO SU-
PERIORE DOCG
11.5% vol.
0.75 litro
805020

94
5.59

-30%
per bottiglia 7.99

7.45/litro

4.39

-50%
per bottiglia 8.95

5.85/litro

MINI BACON’S
70753
Ulteriori informazioni a pagina 10

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
62681
Ulteriori informazioni a pagina 12

DANTI  
PROSECCO 
DOC
804871
Ulteriori informazioni a 
pagina 4

MATERASSO  
GONFIABILE COMFORT PER BAMBINI
•	con pompa manuale 
•	dimensioni del materasso: 132 × 71 × 10 (L × l × a)
•	dimensioni da gonfio: 168 × 107 × 25 (L × l ×  a)
838926

BIRRA  
TRADIZIONE
83379
Ulteriori informazioni a pagina 31

24 bottiglie

diversi modelli

Ulteriori informazioni  
a pagina 2

2.79

-26%
per confezione 3.79

PUNTE DI ASPARAGI
716364
Ulteriori informazioni a pagina 6

1.99

-47%
per confezione 3.79

3.39

-31%
per tavoletta 4.95

2.99

-40%
per bottiglia 4.99

al pezzo

19.99
​

per confezione da 24

14.99

CIOCCOLATO
SUL30%

I MIGLIORI DEAL DI PASQUA

Di più per la vita.  
10. – 16.4.2025



DEAL DI PASQUADA GIOVEDÌ 10.4. A SABATO 12.4.

DEAL DI PASQUA DEAL DI PASQUA DEAL DI PASQUA DEAL DI PASQUA DEAL DI PASQUADEAL DI PASQUA DEAL DI PASQUA DEAL DI PASQUA

PREZZO WOW

GRANDE 
ALBERONE  
BIANCO
13% vol.
0.75 litro
819195

GRANDE  
ALBERONE 
ROSSO
14.5% vol.
0.75 litro
805403

    
.

​

CONIGLIETTO  
CON MEDAGLIONE
•	cioccolato al latte,
•	cioccolato fondente, oppure
•	cioccolato bianco
150 g
813348

OROPERLA 
PROSECCO 
SUPERIORE 
DOCG
11.5% vol.
0.75 litro
805020

94

96

91

2.44

-30%
al pezzo 3.49

1.63/100 g

PREZZO WOW

PREZZO
ALDI

4.19

-30%
per bottiglia 5.99

5.59/litro 5.59

-30%
per bottiglia 7.99

7.45/litro

4.39

-50%
per bottiglia 8.95

5.85/litro

FILETTO DI AGNELLO
ca. 250 g/Irlanda/Gran Bretagna
86743

2.79

-20%
per 100 g 3.49

27.90/kg

SALMONE 
AFFUMICATO
100 g
806631

2.99

-33%
per confezione 4.49

ACQUA MINERALE
frizzante
6 x 1.25 litri
(*disponibile solo in confezione da 6)
711356

RAVINI HUGO
6.9% vol.
0.75 litro
805307

1.-

-74%
per bottiglia 3.89

1.33/litro

3.99

-39%
per confezione 

da 6* 6.60

-.53/litro

GAMBERI  
GIGANTI
720 g
839926

6.99

-51%
per confezione 14.35

9.71/kg

DEAL DI
I NOSTRI

ALL’OCCHIELLO:
IL FIORE

IRRESISTIBILI
PASQUA

CIOCCOLATO
SUL30%

MINI FILETTI DI POLLO
250 g
70712

2.99

-40%
per confezione 4.99

1.20/100 g

OVETTI DI PASQUA PREMIUM 
diverse varietà
150 g
811726

2.29

-30%
per confezione 3.29

1.53/100 g

DEAL DI PASQUADA LUNEDÌ 14.4. A MERCOLEDÌ 16.4.
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SAUVIGNON 
BLANC PAYS 
D’OC IGP
12.2% vol.
0.75 litro
804456

DANTI  
PROSECCO 
DOC
11% vol.
0.375 litro
804871

SAN ZENONE  
BIANCO  
TREVENEZIE 
IGT
12.5% vol.
0.75 litro
804662

3

1

2

2.99

-40%
per bottiglia 4.99

-.80/100 ml

2

Italia/Veneto

Glera

pesce, frutti di mare, 
aperitivi

Italia/Veneto

Chardonnay, 
Trebbiano, Pinot

2023

secco

pesce, frutti di mare, 
ricette vegetariane, 
aperitivi

2.99

-40%
per bottiglia 4.99

3.99/litro

3

4

2.49

-28%
per bottiglia 3.49

3.32/litro

4

Francia/Pays d’Oc

Sauvignon Blanc

2023

secco

manzo, pesce, 
aperitivi

3.99

-42%
per bottiglia 6.95

5.32/litro

1

MOSCATO  
D’ASTI DOCG
5.5% vol.
0.75 litro
833981

Italia/Piemonte

Moscato

2023

dolce

aperitivi, dessert

VINI
SCOPRI LA VARIETÀ

DEI NOSTRI

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 10.4. A MERCOLEDÌ 16.4.
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TUTTI I GIORNI 
ASSUMI TRE 
PORZIONI DI 

VERDURA E DUE 
PORZIONI DI FRUTTA 
Un suggerimento basato sulle  

raccomandazioni nutrizionali svizzere

DOMINIC 
STRICKER

Tennis
ROMY  

TSCHOPP
Para snowboard

PIÙ BASSO

PROMESSA

ALDI

LA
DEL PREZZO

PUNTE DI ASPARAGI
origine: si veda la confezione
200 g
716364

2.79

-26%
per confezione 3.79

1.40/100 g

MANGO PREMIUM
maturi al punto giusto, 
origine: si veda la confezione
32373

1.19

-29%
per confezione 1.69

-.30/100 g

2.49

-28%
per confezione 3.49

-.50/100 g
Sono di

STAGIONE

SPINACI
SVIZZERI 

500 g
61474

1.69

-32%
al pezzo 2.49

DI SALMONE CON
ASPARAGI

POMODORI CILIEGINI
E

Risparmia 
fino al 
32%
Fare la spesa  
senza compromessi

Dal 1970 sostiene economicamente numerose promesse 
sportive svizzere di oltre 80 discipline nella loro scalata  
al vertice.

Promuove con oltre 11 milioni di franchi all‘anno più di  
1200 giovani sportivi svizzeri particolarmente promettenti.

Alimentazione e sport vano di pari passo. Per questo  
ALDI SUISSE è partner platino di Aiuto Sport Svizzero.

QUALI SONO LE FINALITÀ DELLA 
FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO?

MAGGIORI 
INFORMAZIONI

PER LA FRESCHEZZA
DELLA FONDAZIONE 

PARTNER UFFICIALI

AIUTO SPORT SVIZZERO
FILETTO

MAIS DOLCE
cotto e confezionato sottovuoto,
origine: si veda la confezione
400 g
71894

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 10.4. A MERCOLEDÌ 16.4.
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MAIS DOLCE
origine: 
si veda la confezione
400 g
71894

PER IL TUO BARBECUE
LA MIGLIORE QUALITÀ

PEPERONI 
ROSSI
origine:  
si veda la confezione
500 g
719438

per confezione

1.99
-.40/100 g

sempre disponibile

MOZZARELLA 
HIGH PROTEIN
160 g
738934

FORMAGGIO  
PER INSALATE  
HIGH PROTEIN
150 g
738937

BURGER 
VEGANI
•	American,  

oppure
•	crispy style
227 g/200 g
739368

AFFETTATO 
VEGANO
diverse varietà
100 g
740319

altre varietà

1.19

-29%
per confezione 1.69

-.30/100 g

CIPOLLE
SVIZZERE

2 kg
56606

per confezione

2.95
1.48/kg

sempre disponibile

al pezzo

1.69
sempre disponibile

LATTUGA
SVIZZERE

703795

Superdeal dal 
10.4. al 16.4.

CHAMPIGNON BIO
origine: Paesi Bassi
250 g
745589

per confezione

1.79
-.72/100 g

sempre disponibile

ZUCCHINE BIO
origine: si veda la confezione
500 g
733088

per confezione

1.79
-.36/100 g

sempre disponibile

NOVITÀ
ASSORTIMENTO

NEL NOSTRO

sempre disponibile

per confezione

3.09
1.36/1.55/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.29
​

sempre disponibile

al pezzo

1.99
1.33/100 g

sempre disponibile

per confezione

1.99
1.24/100 g

JOBS.ALDI.CH/IT

CERCASI COLLABORA- 
TORI NELLE VENDITE!
(M/F/D)

* Stipendio  
minimo con 42 
ore settimanaliDI SQUADRA

   PER NOI È IMPORTANTE  
	 E PER TE?

NOVITÀ
CANDIDATI 

ANCHE TRAMITE 
WHATSAPP

4’760.-
X 13 MENSILITÀ DI STIPENDIO 

LORDO*

SPIRITO«LO

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
ANNI

8 9



Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
47%

LUGANIGHETTA
•	al naturale, oppure
•	piccante
300 g
44994

MINI BACON’S
220 g
70753

1.99

-47%
per confezione 3.79

-.90/100 g

3.49

-30%
per confezione 4.99

1.16/100 g

FILETTO DI MANZO 
IRLANDESE
ca. 800 g
725029

PROMOZIONE 
da giovedì 10.4.

fino a esaurimento scorte

62.90/kg

per 100 g

6.29

ARROSTO DI SPALLA 
DI VITELLO
ca. 800 g
725004

CONTROFILETTO DI BISONTE
ca. 250 g/Canada
30246

PROMOZIONE 
da giovedì 10.4.

fino a esaurimento scorte

52.90/kg

per 100 g

5.29

COSTOLETTE DI AGNELLO
ca. 600 g/Irlanda
725009

PROMOZIONE 
da giovedì 10.4.

fino a esaurimento scorte

​42.90/kg

per 100 g

4.29

DA NOI LA
CARNE BUONA

È PIÙ CONVENIENTE
PROMOZIONE 

da giovedì 10.4.
fino a esaurimento scorte

32.90/kg

per 100 g

3.29

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 10.4. A MERCOLEDÌ 16.4.
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Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
33%

Approfittare  
in tutta coscienza!

&QUI
ORA

Verso ancora più sostenibilità

CAPSULE  
DI CAFFÈ  
FARMERS  
ORIGINS
compatibili con  
Nespresso®
•	lungo
•	espresso, oppure
•	ristretto
18 capsule
741713

CONDIMENTO
LIQUIDO
250 g
54895

COMPOSTA 
DI FRUTTA
•	7 frutti, oppure
•	mela e banana
4 x 100 g
733952

CAPSULE DI CAFFÈ
diverse varietà, compatibili con Dolce Gusto® Nescafé®
30 capsule
49051 / 49050 / 49049 / 49052 / 80607

CIBO PER GATTI
•	Perle
•	delicati bocconcini in salsa
8 x 85 g
740015

CIBO PER GATTI
•	delizioso paté, oppure
•	delicati bocconcini in salsa
8 x 85 g
53359

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
•	al latte,
•	latte-nocciola, oppure
•	crémant
100 g
741242

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
diverse varietà
200 g/180 g
62681

 180 g

1.99

-31%
al pezzo 2.89

-.80/100 g

2.85

-21%
per confezione 3.65

-.71/100 g

3.39

-31%
per tavoletta 4.95

1.70/1.88/100 g

1.99

-32%
per tavoletta 2.95

​

PARTY MIX
•	seaside, oppure
•	original
200 g
734698

3.95

-32%
per confezione 5.85

1.98/100 g

7.95

-33%
per confezione 11.89

-.27/pezzo

5.99

-31%
per confezione 8.69

8.81/kg

4.99

-32%
per confezione 7.39

7.34/kg

4.99

-28%
per confezione 6.99

-.28/pezzo

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 10.4. A MERCOLEDÌ 16.4.
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Approfittare  
in tutta coscienza!

&QUI
ORA

Verso ancora più sostenibilità

PAPPA AL LATTE
•	semolino, oppure
•	biscotto
450 g
746747

PAPPA AL LATTE
•	lampone, banana e  

cereali integrali, oppure
•	banana e mela
450 g
746749

BAR-
RETTE
•	cioccolato, 

oppure
•	caramello
3 x 32 g
734383

per confezione

2.49
-.25/10 g

SALSE PER BISTECCHE  
E HAMBURGER
diverse varietà
300 ml
723386

CAPSULE DI CAFFÈ
compatibili con Nescafé® Dolce Gusto®, diverse varietà
30 capsule
733142

CONDIMENTO  
PER INSALATA
•	Italian,
•	French, oppure
•	French Light
2 x 700 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
705285

CAFFÈ  
SOLUBILE
•	deluxe, 
•	all’italiana, oppure 
•	finesse
180 g
713305

CAFFÈ  
SOLUBILE CLASSICO
180 g
713310

CIBO UMIDO  
PER GATTI PERLE
•	con pollo, manzo, tonno, salmone
•	delicati bocconcini in salsa
24 x 85 g
731194

per confezione

15.85
 7.77/kg

CIBO PER GATTI  
ADULTI CON POLLO
1.5 kg
731201

CIBO PER GATTI ORIGINAL
•	gustosa varietà
•	in gelatina
40 x 85 g
722595

CIBO UMIDO  
PER GATTI ADULTI
•	teneri bocconcini in salsa 
•	con pollo e fagiolini
24 x 85 g
718618

SPECIALITÀ  
DI CAPPUCCINO
•	cappuccino, oppure
•	cappuccino-cioccolato-caffè
2 x 136 g/2 x 125 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
732513

per confezione

13.95
4.10/kg

altre
varietà

altre
varietà

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

per confezione

7.45
4.14/100 g

altre
varietà

per confezione

10.95
7.30/kg

9.45

-23%
per confezione 12.40 

5.25/100 g

confronto con la concorrenza

2.49

-21%
per confezione 3.15

8.30/kg

confronto con la concorrenza

5.99

-24%
per confezione 

da 2* 7.90

4.28/litro

confronto con la concorrenza

CONFEZIONE DA  
SPREMERE
•	banana, oppure
•	fragole e mele
100 g
732715 / 732716

1.75

-10%
al pezzo 1.95

​

confronto con la concorrenza

2.69

-20%
per confezione 3.40

2.13/2.22/100 g

confronto con la concorrenza

PASTA 
GRATINATA
•	classica, 121 g,
•	pollo, 121 g,  

oppure
•	teriyaki, 126 g
748141

altre
varietà

6.99

-21%
per confezione 8.90

1.55/100 g

confronto con la concorrenza

6.99

-16%
per confezione 8.40

1.55/100 g

confronto con la concorrenza

SENAPE 
INFERNO
100 g
742965

RAFANO
180 g
726870

2.99

-20%
per tubetto 3.75

1.66/100 g

confronto con la concorrenza

1.79

-22%
per tubetto 2.30

​

confronto con la concorrenza

CACAO  
IN POLVERE
3 x 1 kg
(*disponibile solo in  
confezione da 3)
40322

16.59

-40%
per confezione 

da 3* 27.75

5.53/kg

confronto con la concorrenza

7.95

-33%
per confezione 11.89

-.27/pezzo

confronto con la concorrenza

6.35

-24%
per confezione 

da 2* 8.38

2.33/2.54/100 g

confronto con la concorrenza

17.69

-18%
per confezione 21.60

8.67/kg

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 10.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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MOCASSINI 
DA DONNA
misure: 38–41
842393

per paio

14.99
​

VERA
PELLE

LEGGINGS CAPRI 
DA DONNA
misure: 36–50
confezione doppia
842555

per confezione

4.99
​

VESTITO  
DA 
DONNA
misure:  
36–48
843610

PANTOFOLE COMFORT  
DA DONNA
con soletta interna in pelle e con suola 
esterna antiscivolo in TPR,  
misure: 37–41
835784

per paio

12.99
​

PANTALONI 
ELASTICIZZATI 
DA DONNA
misure: 36–44
844466

al pezzo

9.99
​

MAGLIETTA DA DONNA
misure: 36–50
844332

MAGLIETTA 
DA DONNA
misure: 36–46
843927

PANTALONI 
DA DONNA
misure: 36–50
844526

al pezzo

4.99
​

PIGIAMA 
DA DONNA
misure: 36–46
842832

per set

7.99
​

altri
set

SET DA  
CASA DA DONNA
misure: 36–46
840531

PANTALONI 
DA DONNA
misure: 36–46
841686

GILET DI PIUMINO  
LEGGERO DA DONNA
misure: 36–50
842142

al pezzo

12.99

per set

12.99
altri set

al pezzo

9.99

PREZZO
ALDI

AL
CON STILE al pezzo

9.99
​

al pezzo

4.99
​

al pezzo

4.99
​

PIGIAMA DA DONNA CON PIZZO
misure: 36–46
844146

PREZZO WOW

per set

7.99

altri set

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 10.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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articolo disponibile solo in alcune filiali articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filialiarticolo disponibile solo in alcune filiali

18.90
al mese 29.90

PROMOZIONE
14.4. al 25.4.2025

Ordinalo subito:

oppure 0900 959 959 
(numero gratuito)

aldi-mobile.ch/it
Tutto illimitato in 
Svizzera + 2GB di 
roaming all’estero 

PIANTE DA FIORE PER PASQUA
in coprivaso da 12 cm, campanula nei colori blu e bianco, kalanchoe  
in diversi colori come arancione, giallo e rosa, i per ambienti interni,
m irrigazione media, h molta luce, evitare la luce diretta del sole
743405

MARGHERITA ALBERELLO
in vaso da 18 cm, altezza: 70–80 cm,  
in diversi colori come bianco, giallo, rosa e 
rosso, a per ambienti esterni, m an-
naffiare regolarmente,  
s posizione soleggiata
737053

al pezzo

7.99
​

altri
colori

QUANDO I SOGNI DEL
GIARDINO METTONO RADICI

CALLA IN CESTINO
in cestino da 12 cm, altezza incl.  
cestino: 35–55 cm,  inclusa deco- 
razione di Pasqua, fiori di diversi  
colori, u per ambienti interni  
ed esterni, m irrigazione media,  
sh sole o mezz’ombra
733599

COMPOSIZIONE  
PER PASQUA
diverse figure e composizioni,  
con diverse piante da fiore e verdi,  
i per ambienti interni, m irriga- 
zione media, h molta luce, evitare  
la luce diretta del sole
734735

altri
modellial pezzo

9.99
​

altri
colori

al pezzo

7.99
​

L’ABBONAMENTO PER IL CELLULARE
ASSICURATI ORA

SWISS UNLIMITED 
EXTRA 

al pezzo

4.49
​

PREZZO WOW

CALZINI «CRAZY» DA DONNA OPPURE DA UOMO
in colori alla moda e con simpatici e divertenti motivi, cotone, misure: 35–46
2 paia
842671

BOXER IN STILE 
RÉTRO DA UOMO
taglie: M–XXL
3 pezzi
842722

altri 
motivi

per confezione

4.99
​

ZAINO
•	in poliestere riciclato
•	scomparto principale  

spazioso con tasca  
per computer imbottita

•	spallacci regolabili
•	diversi modelli e dimensioni
831805

PIGIAMA A MANICHE 
CORTE DA UOMO
misure: 48–58
835165

per set

9.99

PULLOVER  
DA UOMO
misure: 48–58
840682

PREZZO WOW

per confezione

1.99

JEANS DA
UOMO
misure: 48–56
839027

al pezzo

9.99
​

MAGLIETTA 
DA UOMO
taglie: M–XXL
837451

MAGLIETTA 
DA UOMO
taglie: M–XXL
3 pezzi
842726

per confezione

9.99
​

al pezzo

3.99
​

per confezione

7.99
​

altri  
set

altri  
colorialtri  

colori
altri  
colori

altri  
modelli

altri  
colori

CANOT- 
TIERA DA 
UOMO
taglie: M–XXL
3 pezzi
842727

al pezzo

9.99

al pezzo

12.99 

18

MODA
NON DEVONO 

I CAPI ALLA 

PER FORZA 
COSTARE TROPPO

PREZZO
ALDI

Costo di
attivazione di
soli CHF 24.50

con codice:
OSTERN

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 10.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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GIARDINO
TUTTO PER IL TUO

A PREZZI RIDOTTI PERSONAGGI  
PRIMAVERILI
•	gambe allungabili telescopiche
•	altezza: 50–129 cm
841283

CUSCINO   
UNIVERSALE
•	materiale: 52% poliestere,  

48% cotone
•	dimensioni:  

circa 40 × 40 × 4 cm
844980

altri modelli altri colori

senza sedia

al pezzo

5.99
​

per set

5.99
​

FIORIERA
•	2 strutture in  

metallo per la ringhiera del balcone e
•	1 indicatore del livello dell’acqua
•	dimensioni: 50 × 19 × 19 cm (L × l × a)
842962

al pezzo

14.99
​

ASSORTIMENTO AMACHE
sedia amaca
•	dimensioni: 100 × 127 cm (L × l )
•	con 2 cuscini imbottiti, oppure
lettino amaca
•	dimensioni: 300 × 150 cm (L × l )
•	portata massima: 100 kg
844910

TELO IN TESSUTO
•	resistente ai raggi UV
•	resistente agli agenti atmosferici
•	materiale per fissaggio incluso
•	dimensioni: 4 × 3 m (L × l), oppure
•	dimensioni: 3 × 2 m (L × l ),  

confezione doppia
844616

SCOPA TELESCOPICA  
CON MANICO  
EXTRALUNGO
•	per pulire interni ed esterni
•	facile da montare
•	telescopica fino a 4 m
•	disponibile in  

2 diversi design
844349

al pezzo

7.99
​

SDRAIO
•	resistente ai raggi UV e impermeabile
•	sdraio confortevole, grazie allo schienale inclinabile 

può essere scelta la posizione seduta o sdraiata
•	con tasca in rete sul retro
•	portata massima: 120 kg
•	dimensioni da aperta:  

174 × 67,5 × 96 cm (L × l × a)
844532

al pezzo

39.99
​

BASE PER OMBRELLONE
•	facile da montare
•	in granito lucido combinato con  

un tubo in acciaio inossidabile 
•	supporto regolabile (25 mm Ø / 32 mm Ø / 38 mm Ø )  

per diverse misure di ombrelloni
843417

al pezzo

29.99
​

GUANTI DA 
GIARDINAGGIO
taglie: 7–9
2 paia
842203

per confezione

1.49
​

PROFILI PER AIUOLE
•	ogni set include 4 profili da 119,5 cm ciascuno
•	in acciaio flessibile zincato
843641

al pezzo

9.99
​

altri  
colori

altri
colori

AIUOLA RIALZATA
•	volume: circa 50 litri
•	dimensioni: 78 × 39 × 84 cm (L × l × a)
•	peso: 2,5 kg
50 litri
844721

al pezzo

14.99
​

al pezzo/per confezione

6.99
​

altri colori
FODERA IN SPUGNA 
PER SDRAIO
•	dimensioni: 78 x 220 cm
•	100% cotone
831106

al pezzo

9.99

al pezzo

14.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 10.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

IL FUMO UCCIDE – SMETTI SUBITO!

swissmilk.ch/milchtag

MIGLIOR
LATTE

AL

IL

BORELLI 
MERLOT 
VENETO IGT
11.5% vol.
1 litro
805116

DÔLE 
BLANCHE 
ROSÉ  
AOC
13% vol.
0.75 litro
60712

ORIGINAL OPPURE ZERO
8 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 8) 
lattina singola = 1.05
733066 / 733067

BERLINER  
AL PISTACCHIO
75 g
746185

BISTECCA DI COSCIA  
DI POLLO
•	al naturale, oppure
•	speziata
300 g
32013

PANE DI PURA-
SPELTA COTTO 
IN FORNO  
A LEGNA
410 g
704548

2.49

-34%
per bottiglia 3.79

​

4.99

-39%
per confezione 

da 8* 8.25

1.89/litro

3.49

-30%
per confezione 4.99

1.16/100 g

4.99

-33%
per bottiglia 7.45

6.65/litro

La marca BIO  
che va ben oltre.  

Solo da ALDI. 

LATTE DRINK, 
2,5%  
DI GRASSI
1 litro
41149

LATTE UHT 
AD ALTO  
CONTENUTO 
PROTEICO,  
0,1 % DI 
GRASSI
1 litro
715654

LATTE  
INTERO, 
3,5%  
DI GRASSI
1 litro
41148

tante proteine, 
pochi grassi e 
senza lattosio

LATTE  
INTERO 
BIO, 3.9% 
DI GRASSI
pastorizzato
1 litro
721400

LATTE DRINK  
BIO, 1.5%  
DI GRASSI
pastorizzato 
1 litro
732965

I nostri latticini retour 
aux sources provengono 

da allevamento 
senza impiego di 

antibiotici.

LO 
SAPEVI GIÀ?

sempre disponibile

per confezione

1.85
​

sempre disponibile

per confezione

1.85
​

sempre disponibile

per confezione

1.39
sempre disponibile

per confezione

1.39

sempre disponibile

per confezione

2.29

al pezzo

3.99
-.97/100 g

al pezzo

-.99
1.32/100 g

EPESSES 
AOC
12% vol.
0.7 litro
61332

7.49

-31%
per bottiglia 10.95

10.70/litro

MARLBORO
GOLD BOX
10 x 20 pezzi
60679

per stecca

79.99

PREZZO
ALDI

SUPERDEALDA GIOVEDÌ 10.4. A SABATO 12.4.DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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BARRETTA STAR RICE
•	cruncy milk, oppure
•	cruncy dark
40 g
836531-.29

-40%
al pezzo -.49

-.07/10 g

CARNE 
SECCA DEI 
GRIGIONI
100 g
61696

MIX DI FRUTTA SECCA
150 g
38024

TÈ FREDDO 
CLASSICO 
•	 pesca, oppure
•	limone
1 litro
740741

PROSCIUTTO SAN DANIELE
90 g
812626

2.99

-30%
per confezione 4.29

3.32/100 g

FORMAGGIO  
DA RACLETTE  
IN BLOCCO
circa 700 g
61308

FORMAGGIO 
DA RACLETTE 
A FETTE
400 g
61234

MINI MUFFIN AL CIOCCOLATO
6 x 30 g
742146

1.49

-21%
per confezione 1.89

-.83/100 g

FORMAGGIO  
«CAMPIONE  
DEL MONDO»
•	Gmundner Berg  

Premium, oppure
•	Erzherzog Johann
circa 250 g
819936

-.99

-37%
per 100 g 1.59

PROSCIUTTO 
COTTO
200 g
727263

2.59

-25%
per confezione 3.49

1.30/100 g

5.59

-20%
per confezione 6.99

IL PIACERE
AD OGNI

BOCCONE

7.90

-33%
al chilo 11.90

​

3.89

-31%
per confezione 5.65

-.97/100 g

MOUSSE  
DI MELE
•	senza zucchero, 

oppure 
•	con zucchero
700 g
813814

-.65

-31%
per vasetto -.95

-.93/kg

-.55

-26%
per confezione -.75

​

1.99

-42%
per confezione 3.49

1.33/100 g

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
42%

CAPRICE DES DIEUX
200 g
706010 

3.29

-26%
per confezione 4.49

1.65/100 g

TARTARE
FORMAGGIO FRESCO
•	al naturale,
•	alle erbe aromatiche, oppure
•	alle erbe con aglio 
150 g
735444

2.49

-26%
per confezione 3.39

1.66/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 10.4. A MERCOLEDÌ 16.4.
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FORMAGGIO AL 
PEPERONCINO
300 g
721765

al pezzo

3.49
11.63/kg

ANELLO DI  
GAMBERI CON 
SALSA
270 g
810697

per confezione

5.99
2.22/100 g

UOVA SODE  
COLORATE
6 pezzi
746956

MÜESLI 
CROCCANTE
•	frutta secca,  

oppure
•	arancia e zenzero
375 g
702112

per confezione

2.99
-.80/100 g

BOCCONCINI DI  
PESCE PERSICO  
CROCCANTE
300 g
745862

per confezione

5.99
2.-/100 g

CORNETTO  
AL PISTACCHIO
540 g
742310

per confezione​

5.49
1.02/100 g

CIOCCOLATO  
ARTIGIANALE
•	alle mandorle, 
•	alla nocciola, oppure
•	alle mandorle  

e pistacchi
85 g
733927

THE  
CHOCOLATE 
BLOCK
14.5% vol.
0.75 litro
722630

PARMI-
GIANO  
REGGIANO
stagionato  
almeno 30 mesi
235 g
809805

al pezzo

6.49
2.76/100 g

TENUTA LUCE 
LUCENTE 
TOSCANA IGT
14% vol.
0.75 litro
724188

FILETTI DI LUCIOPERCA
450 g
743903

per confezione

7.99
1.78/100 g

VOL- 
AU-VENT
75 g
57334

per confezione

2.49
-.33/10 g

CASTAGNE COTTE  
IN VASETTO
210 g
743051

per vasetto

3.99
1.90/100 g

altre 
varietà

altre 
varietà

per tavoletta

2.99
​2.54/100 g

SALMONE 
SELVAGGIO 
MSC IN 
CROSTA DI 
SFOGLIA
750 g
743332

per confezione

9.99
13.32/kg

VARIANTI DI FUNGHI
•	finferli,
•	kuehneromyces, oppure
•	funghi da raclette
100 g
723988

TARTUFO IN VASETTO
•	macinato, oppure
•	a scaglie
35 g/25 g
732736

PASTICCIO RUSTICO  
IN CROSTA
450 g
742014

per confezione

5.99
1.33/100 g

FEGATO DI ANATRA
IN VASETTO DI VETRO
80 g
731323

per confezione

12.99
16.24/100 g

MINI-BAGEL 
AL SALMONE
112 g
742346

per confezione

5.49
4.90/100 g

per confezione

3.69
-.62/pezzo

GRANDI
PRELIBATEZZE

A PICCOLI PREZZI 5.99

-39%
per vasetto 9.97

1.71/2.40/10 g

confronto con la concorrenza

2.69

-37%
per vasetto 4.30

2.69/100 g

confronto con la concorrenza

21.95

-32%
per bottiglia 32.50

29.27/litro

confronto con la concorrenza per bottiglia

23.95
31.93/litro

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 14.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE

CIPOLLE BORETTANE
•	in aceto balsamico,
•	in aceto di vino rosso, oppure
•	in aceto di vino bianco
170 g
809591

DESSERT ALLA FRUTTA
•	mela-pera-ananas-cannella,
•	frutti rossi, oppure
•	albicocca-pesca
280 g
741850

PESCHE OPPURE PERE
diverse varietà
550 g
841713

per vasetto

2.29
4.16/kg

PATÈ ALLE OLIVE
•	olive verdi, oppure
•	olive nere
190 g
806164

PRUGNE
•	cannella,
•	vaniglia, oppure
•	amaretto
560 g
742757

per vasetto

1.99
3.55/kg

GNOCCHI RIPIENI 
•	al tartufo, oppure 
•	pomodoro e mozzarella 
400 g
833321

per confezione

2.49
-.62/ 
100 g

RAVIOLI
diverse varietà
500 g
808973

per confezione

1.99
-.40/100 g

LINGUINE AROMATIZZATE
•	con peperoncino 
•	con spinaci e curcuma, oppure
•	con limone e curcuma
500 g
845892

per confezione

1.89 
 -.38/100 g

altre 
varietà

altre 
varietà

altre 
varietà

altre 
varietà

altre 
varietà

altre 
varietà

altre 
varietà

per vasetto

1.99
-.71/100 g

1.99

-39%
per vasetto 3.31

1.17/100 g

confronto con la concorrenza

1.99

-42%
per vasetto 3.47

1.05/100 g

confronto con la concorrenza

OGNI BIGLIETTO È VINCENTE!

RITIRA IL TUO

DEL GIOCO

PASQUALE
BIGLIETTO

SPUNTINI 
PER  
L’APERITIVO
•	salmone-spinaci,
•	formaggio- 

prosciutto, oppure
•	spinaci-formaggio
300 g
831955

NODINI
200 g
734747

altre 
varietà

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
2.-/100 g

CASTAGNE 
COTTE IN SACCHETTO
200 g
740071

disponibile stagionalmente

per confezione

3.69
1.85/100 g

PASTA IN 
VASETTO
500 g
819238

disponibile stagionalmente

al pezzo

6.79
1.36/100 g

PESTO DI PISTACCHIO
190 g
842764

disponibile stagionalmente

al pezzo

2.99
1.57/100 g

CARPACCIO DI MANZO  
OPPURE VITELLO TONNATO
140 g/80 g
738852

disponibile stagionalmente

per confezione

4.85
3.46/6.06/100 g

PICCOLI
PALATO A

LUSSO PER IL

PREZZI

disponibile stagionalmente

per confezione

4.65
1.55/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 14.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BLUE MOON  
BELGIAN WHITE
5.4% vol.
24 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
729961

per confezione da 24*

29.99
3.79/litro

PANE NAAN
•	aglio,
•	tandoori, oppure
•	al naturale
260 g
725748

per confezione

1.99
-.77/100 g

BIRRA
5.4% vol.
24 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
40514

per confezione da 24*

19.99
2.52/litro

LE VOLTE  
DELL’OR-
NELLAIA 
IGT
14% vol.
0.75 litro
46998

per bottiglia

19.95
26.60/litro

ENERGY DRINK
•	classico, oppure
•	sugarfree
12 x 0.25 litro
(*disponibile solo in confezione da 12)
737042

CARCIOFI 
ALLA CONTADINA
tagliati in quarti,  
in olio di semi di girasole
170 g
807848

PILS
5.1% vol.
15 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 15)
748116

per confezione da 15*

12.89
2.60/litro

BIBITE GASSATE 
PREMIUM
•	tonic water, oppure 
•	wild berry, oppure 
•	bitter lemon
4 x 0.2 litro
(*disponibile solo in confezione da 4)
71390

per confezione da 4*

3.99
4.99/litro

BIRRA  
TRADIZIONE
4.7% vol.
24 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
83379

per confezione da 24*

14.99
1.89/litro

GIN TONIC
6.4% vol.
250 ml
851667

AROMI CON MACININO
diverse varietà
65–46 g
834144

KITCHEN SPELLS  
TOPPINGS
diverse varietà
210–130 g
747515

CERVELAS 
GIGANTI CON 
FORMAGGIO
3 x 150 g
722088

al pezzo

3.49
1.66/1.75/2.18/2.68/100 g

per confezione

4.99
1.11/100 g

al pezzo

1.49
-.23/-.27/-.29/-.30/

-.37/3.74/10 g

altre
varietà

per lattina

1.49
-.60/100 ml

CREMA 
SPALMABILE
•	cremosa, oppure
•	crunchy
400 g
848762

per vasetto

2.49
-.62/100 g

CREMA DI 
BALSAMICO
•	miele-senape,
•	BBQ, oppure
•	peperoncino
250 ml
836061

per bottiglia

2.49
1.-/100 ml

altre  
varietà

LA MIGLIORE QUALITÀ AL
MINOR PREZZO

1.99

-59%
per vasetto 4.95

1.17/100 g

confronto con la concorrenza

13.39

-25%
per confezione 

da 12* 17.95

4.46/litro

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 14.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CREMA VISO DA GIORNO  
OPPURE DA NOTTE
diverse varietà
50 ml
53803

per confezione

9.95
2.-/10 ml

SPAZZOLA PER  
CAPELLI PROFESSIONALE
diverse varietà
734491

CLEAN COSMETICS  
TRATTAMENTO CORPO
•	lozione per il corpo,
•	bagnoschiuma, oppure
•	peeling doccia
200 ml/150 ml
742763

ACQUA  
MICELLARE
CLASSICA
700 ml
727934

per flacone

7.95
11.36/litro

ASSORTIMENTO  
CURATIVO PER  
UNGHIE E PIEDI
•	tagliaunghie,
•	lime per unghie e piedi,  oppure
•	lima, in cartone ecc.
735327

altri modellial pezzo

3.99
​

altri
modelli

altri
modelli

altri
modelli

al pezzo/per confezione

1.99
​

altre
varietà

SPAZZOLA PER CAPELLI 
IN BAMBÙ
diverse varietà
742718

al pezzo

4.99
​

al pezzo

4.99
​

SPAZZOLA DA BAGNO IN BAMBÙ
•	spazzola per massaggio manuale con gommini, oppure
•	spazzola per massaggio 2 in 1
742722

ACCESSORI COSMETICI  
IN BAMBÙ
•	pennello kabuki,
•	pennello labbra, set da 3,
•	pennello per sfumare,
•	pennello per fondodinta e blending,
•	pennello per cipria,
•	pennello per contorni, oppure
•	dischetti struccanti in bambù, set da 4
742721

al pezzo/per confezione

3.99
​

per tubetto

1.99
1.-/1.33/100 ml

YEAUTY
MASCHERA IN TESSUTO
diverse varietà
746816

al pezzo

1.29

YEAUTY
PATCH PER GLI OCCHI
diverse varietà
1 paio
729983

per confezione

1.29
​

A PREZZI

IL
BENESSERE

CONVENIENTI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 14.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Adobe Stock 643390689

BELLI E
AL
CURATI

RASOIO DA  
DONNA  
CONFEZIONE  
DA QUATTRO
738243

per confezione

14.99

RASOIO 
DA UOMO 
HYDRO 3
738384

per confezione

14.99

STRISCE DI CERA  
A FREDDO VISO
2 x 20 strisce
38950

per confezione

14.95
-.37/pezzo

STRISCE DI CERA 
A FREDDO  
CORPO/GAMBE 
2 x 20 strisce
64007

per confezione

14.95
-.37/pezzo

CREMA DEPILATORIA 
MEN CONFEZIONE 
DOPPIA
2 x 200 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
748157

CREMA DEPILATORIA 
CONFEZIONE DOPPIA
2 x 100 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
38948

per confezione da 2*

10.95
5.48/100 ml

per confezione da 2*

18.99
4.75/100 ml

PREZZO
ALDI

SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al rispettivo 
contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le condizioni del 
viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi bilità.
© 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Utilizziamo DEAL per evidenziare le offerte che puoi prenotare a prezzi particolarmente interessanti. Un DEAL costa meno di CHF 100.– 
a persona per notte se si viaggia da soli. Per le vacanze a lungo raggio, il prezzo è inferiore a CHF 150.– a persona per giorno.

Vorarlberg
Hotel Walliserstube**** 

DAMÜLS
Tirolo
Hotel Bärolina***sup.

SERFAUS

Hotel Butterfly***
ZERMATT

Baden-Württemberg
Parkhotel  
Jordanbad****

BIBERACH

Alto Adige
Landhaus Hotel 
Kristall****

MARLING

Servizi inclusi
•  mezza pensione
•  area wellness

Highlights
•  hotel a conduzione familiare
•  area giardino con piscina

3 – 7 notti
Codice di viaggio: 9815474

* 3 notti, camera doppia Standard, 
p. es. 23.10. – 26.10.25

funivia direttamente 
               presso l’hotel

incl. i bagni termali  
Jordanbad (ca. 9000 m2)

259.-
per persona*

2 notti da

DEAL

gratis per 1 bambino 
fino a 6 anni

1 notte – 7 notti
Codice di viaggio: 9814891

* 1 notte, camera doppia Comfort, 
p. es. 05.06. – 06.06.25

«La posizione è perfetta. L’area  
intorno a Wengen e Grindelwald è una  
regione escursionistica molto bella.»  

Markus F., 56 anni

Victoria-Lauberhorn***
WENGEN 1 notte da

126.-
per persona*

ca. 900 m2 di area wellness

Servizi inclusi
•  mezza pensione
• area wellness
• programma di attività e intrattenimento

Servizi inclusi
•  prima colazione o mezza pensione
• area wellness
•  uso dei trasporti pubblici a Zermatt

Highlights
•  posizione centrale
•  a soli circa 100 metri dalla stazione ferroviaria 

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9797308

* 2 notti, colazione, camera doppia con balcone,  
p. es. 26.09. – 28.09.25

2 notti da

225.-
per persona*

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
• area wellness
•  a partire da un soggiorno di 3 notti:

carta ospiti Bregenzerwald e Grosses Walsertal

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9812687

* 2 notti, camera doppia Standard con balcone, 
p. es. 18.07. – 20.07.25

DEAL

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
• 1 bottiglia di spumante in camera all’arrivo
•  ingresso giornaliero alle terme Jordanbad 

(terme e saune, tutto il giorno, il giorno di arrivo 
dalle 15:00)

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9796069

* 2 notti, camera doppia Comfort «PLUS», 
p. es. 26.05. – 28.05.25

Servizi inclusi
•  mezza pensione (il giovedì niente cena)
• area wellness

Nota: riceverai in loco la Super Summer Card 
Serfaus-Fiss-Ladis (obbligatoria, da pagare in 
hotel, circa CHF 6.50 p. p./giorno).

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9813238

* 2 notti, camera doppia «Koalabär», 
p. es. 23.08. – 25.08.25

DEAL

179.-
per persona*

2 notti da

179.-
per persona*

2 notti da

249.-
per persona*

3 notti da

SPENSIERATE AL
VACANZE

PREZZO
ALDI
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TAPPETINO IN CINIGLIA 
CON GOMMINI
dimensioni: 60 × 100 cm
840362

SPECCHIO HOLLYWOOD
•	3 colori (caldo,  

naturale, freddo)
•	ingrandimento 5×
840499

ASSORTIMENTO  
DISPOSITIVI DIAGNO-
STICI MEDICI
•	termometro frontale,
•	misuratore di pressione da polso, 

oppure
•	saturimetro
842402

TAPPETINO DA BAGNO 
ROTONDO «PRIMAVERA»
•	100% poliestere
•	dimensioni: circa 70 cm Ø
•	fondo antiscivolo
841604

CESTA PER  
BIANCHERIA  
IN BAMBÙ
•	ampio spazio per la biancheria
•	capacità di carico (sacca biancheria): 5 kg
•	dimensioni: 45 × 63 × 45 cm (l × a × p)
839340

al pezzo

19.99
​

al pezzo

6.99
​

SCAFFALE PER IL  
BAGNO IN BAMBÙ
multifunzione per bagno,  
cucina o ripostiglio
•	scaffale per il bagno con 4 ripiani:  

35 × 115 × 35  cm (l × a × p),
•	mobiletto da bagno con sportello:  

35 × 80 × 35  cm (l × a × p), oppure
•	scaffale per il bagno con 5 ripiani: 

 30 × 127,5 × 30  cm (l × a × p)
839331

DIFFUSORE DI 
AROMI A ULTRASUONI
•	illuminazione LED a 7 colori con cambio  

automatico o singolarmente selezionabile
•	intensità dell’aroma regolabile
•	con pratica funzione di  

spegnimento automatico
•	capacità di acqua: 300 ml
•	dimensioni: 16,8 × 15 cm  

(Ø × a)
•	lunghezza del cavo: 150 cm
843302

al pezzo

12.99
​

disponibile 
anche  
in nero

ANTIPIEGA
844521

per set

7.99
​

ASSORTIMENTO  
A INFRAROSSI
lampada
•	calore avvolgente in caso di  

raffreddori e tensioni
•	con occhiali protettivi, oppure
apparecchio per massaggi
•	calore benefico 

per tensioni e 
dolori muscolari

842444

ASCIUGACAPELLI 
PREMIUM
•	funzione aria fredda
•	3 impostazioni di temperatura  

e velocità
•	spia LED per  

diverse modalità
839119

prodotto medico*

SET DI  
DISPOSITIVI DIAGNOSTICI 
MEDICI PER BAMBINI
inalatore, oppure 
set termometro per bambini: 
•	termometro digitale,
•	termometro da bagno,
•	termometro succhietto
842373

al pezzo

19.99
​

*Si prega di leggere con molta attenzione  
le istruzioni per l’uso e le speciali disposizioni 
di sicurezza.

altri  
modelli

al pezzo/per confezione

14.99
​

al pezzo

9.99
​

al pezzo

6.99
​

prodotto medico*

al pezzo

34.99

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL
SCOPRI MALTA 

PREZZO
ALDI

Riviera Hotel & Spa ****
MALTA/MARFA BAY 

8 giorni/7 notti, colazione, incl. volo
Codice viaggio: 9815332
*  8 giorni, camera doppia vista campagna, 

p. es. 04.10. – 11.10.25

Highlights
•  esplora la vivace capitale La Valletta e la città  

medievale di Mdina (ex capitale)
• ammira le scogliere di Dingli
• vivi la magia dell’antichità di Malta a Ħaġar Qim
•  goditi la bellezza dei due porti naturali di La Valletta con una gita in barca: 

Marsamxett e Grand Harbour

pacchetto escursioni 
incluso

DEAL

999.-
per persona*

8 giorni da

al pezzo

17.99
​

al pezzo

29.99
​

IN BAGNO
A PREZZO CONVENIENTE

IL LUSSO

PREZZO  
WOW

MULTI-STYLER AD 
ARIA CALDA5 IN 1
•	spazzola styling, spazzola 

asciugacapelli,  
asciugacapelli e  
2 bigodini, separati per  
sinistra e destra

843428

altri  
colori

PREZZO WOW

al pezzo

29.99

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 14.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ABBIGLIAMENTO
PER SCATENARSI

E SENTIRSI COMODI

MUTANDE PER BAMBINI  
PICCOLI OPPURE BAMBINI
in colori moderni, misure: 98–152
•	slip oppure hipster: 5 pezzi, oppure
•	boxer: 3 pezzi
842717

altri colori  
e modelli

per confezione

3.99
​

VESTITO IN JERSEY PER BAMBI-
NI PICCOLI OPPURE BAMBINI
in diversi design e colori simpatici,  
misure: 86–140
2 pezzi
832312

BIANCHERIA DA NOTTE 
PER BEBÈ OPPURE 
BAMBINI PICCOLI
con simpatiche fantasie, misure: 62–102
2 pezzi
831463

altre  
fantasie

per confezione

5.99

per confezione

5.99

altre  
fantasie

PREZZO WOW

CALZINE PER BAMBINI  
PICCOLI OPPURE BAMBINI
con amatissimi personaggi dei cartoni  
animati, misure: 23–38
2 paia
842823

BORSA PER  
VIAGGI BREVI
con una taschina interna,  
dimensioni: 55 × 36 × 18 cm
840813

al pezzo

9.99
​

PREZZO WOW

per confezione

-.99

altre  
fantasie

SANDALI DA TREKKING PER BAMBINI 
PICCOLI OPPURE BAMBINI
misure: 26–33
844167

per paio

9.99
​

PIGIAMA PER 
BAMBINI PICCOLI  
OPPURE BAMBINI
con amatissimi personaggi  
dei cartoni animati, misure: 98–128
843706

altri
set

per set

4.99
​

SNEAKER CON CHIUSURA A 
STRAPPO PER BAMBINI PICCOLI
in pelle, con imbottitura sottile in tessuto e suola  
esterna leggera in TPR, misure: 23–29
821430

per paio

14.99

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 14.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 10.4. DA GIOVEDÌ 10.4. SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANNI

TUTTO PER
LA TUA CASA

SCOPRI  
QUI ALTRI  
ARTICOLI:

LAVASCIUGA
WD80T4049CE/WS
•	Drum Clean+ mantiene l’interno della tua 

lavatrice pulito e rimuove il 99,9%  
dei batteri che emanano odori 
senza l’uso di agenti chimici

•	la funzione Bubble Soak assicura che perfi-
no lo sporco più ostinato, come macchie  
di rossetto o di grasso, venga eliminato.

742907

ASCIUGATRICE TR218
•	grazie all’innovativa tecnologia a  

pompe di calore asciuga la biancheria 
in modo delicato e a basso consumo

•	funzionamento silenzioso
•	funzioni: sensore umidità, sistema  

di sicurezza per i bambini
746169

LAVATRICE WM215
•	rimozione efficace di 24 tipi di macchie  

con il programma «StainExpress»
•	caricamento da davanti con una capacità  

di carico di 8 kg e 15 programmi
735662

FRIGO-CONGELA-
TORE COMBINATO 
KG540
•	capacità utile di 355 litri (106 

litri scomparto congelatore e 
249 litri scomparto frigorifero)

•	dotazione dello scomparto  
frigorifero: 3 ripiani, 4 scom-
parti sulla porta e 2 cassetti

•	dotazione dello scomparto 
congelatore: 3 cassetti

746114

lavaggio:

asciugatura:

al pezzo

499.-
consegna incl.

799.-

-32%
al pezzo 1162.60

consegna incl.

confronto con la concorrenza

599.-

-25%
al pezzo 799.90

consegna incl.

confronto con la concorrenza

599.-

-50%
al pezzo 1209.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

DYSON
ASCIUGACAPELLI 
SUPERSONIC NURAL  
HD16 FRAGOLA  
BRONZO/ROSÉ
•	tecnologia sensore intelligente Nural™
•	Scalp Protect Mode
•	rilevamento automatico dell’accessorio
•	asciugatura rapida e intelligente
•	funzione di pulizia filtro avanzata
747133

PETKIT  
YUMSHARE
DUAL-HOPPER
DISTRIBUTORE AUTOMATICO 
DI CIBO CON TELECAMERA
730230

al pezzo

149.-
consegna incl.

al pezzo

499.-
consegna incl.

BISSELL 
SPOTCLEAN
AUTO PRO SELECT
•	oltre 25 minuti di funzionamento  

ininterrotto con batteria agli ioni di litio da 22,2 V
•	serbatoio di acqua pulita da 0,53 litri e serbatoio  

acqua sporca fino a 0,41 litri
•	idoneo per pavimenti duri, piastrelle,  

parquet e superfici di vario genere
741262

BISSELL 
SPOTCLEAN C3 ESSENTIAL
•	idoneo per mobili imbottiti, scale,  

sedili auto e pavimenti con moquette
•	serbatoio acqua pulita: 1,4 litri, serbatoio  

acqua sporca: 1,1 litri
•	potenza del motore: 340 W
748049

BISSELL 
CROSSWAVE  
HF3  
CORDLESS  
SELECT
•	pulitrice per  

pavimenti duri
•	rullo spazzole  

amovibile
•	serbatoio  

dell’acqua amovibile
•	ciclo di pulizia  

automatico
748048

BISSELL 
CROSSWAVE 
HF2 SELECT
•	pulitrice per diversi 

tipi di superfici
•	spazzola a rulli  

amovibile
•	ciclo di pulizia  

automatico
748055

al pezzo

179.-
consegna incl.

al pezzo

99.99
consegna incl.

al pezzo

219.-
consegna incl.

LAVASCIUGA 
WT510
•	ridotto consumo energetico
•	ridotta rumorosità
•	durata più lunga
745956

699.-

-23%
al pezzo 919.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza al pezzo

169.-
consegna incl.

4140
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA LUNEDÌ 14.4. DA LUNEDÌ 14.4.SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANNI

5

6

7

1 2+

MATERASSO IN  
SCHIUMA A FREDDO
80207 / 87070

al pezzo

129.-
consegna incl.

1 al pezzo

169.-
consegna incl.

2altezza: 16 cm
dimensioni: 90 × 200 cm
80207

altezza: 15 cm
dimensioni: 140 × 200 cm
87070

fodera:   40°

MATERASSO A MOLLE  
INSACCHETTATE
709628 / 709632 / 85093 / 704724

al pezzo

149.-
consegna incl.

3 al pezzo

189.-
consegna incl.

4altezza: 16 cm
dimensioni: 90 × 200 cm
709628 / 709632

altezza: 15 cm
dimensioni: 140 × 200 cm
85093 / 704724

43 +

ALBIS
CUSCINO
50 × 70 cm
•	morbido,
•	medio, oppure
•	rigido
744628 / 744630 / 744631

5

6

7

dimensioni: 160 × 210 cm
oppure 200 × 210 cm
744690 / 744692

dimensioni: 160 × 210 cm
oppure 200 × 210 cm
744680 / 744686

dimensioni: 160 × 210 cm
oppure 200 × 210 cm
744684 / 744687

dimensioni: 160 × 210 cm
oppure 200 × 210 cm
744685 / 744688

ALBIS
PIUMINO MATRIMONIALE
744690 / 744692

ALBIS
PIUMINO 
CLASSE 1 
744680 / 744686

ALBIS
PIUMINO 
CLASSE 2 
744684 / 744687

ALBIS
PIUMINO 
CLASSE 3 
744685 / 744688

al pezzo

29.99
consegna incl.

5

al pezzo

39.99
consegna incl.

6

al pezzo

49.99
consegna incl.

7

al pezzo

129.-/159.-
consegna  
incl.

al pezzo

139.-/169.-
consegna  
incl.

al pezzo

229.-/249.-
consegna  
incl.

al pezzo

149.-/179.-
consegna  
incl.

ALBIS 
PIUMINO PER TUTTE LE 
STAGIONI LINEA 600 
160 × 210 cm
733370

MATERASSO ALPALUNA
•	rivestimento in tessuto doppio TENCEL™ di alta qualità
•	adatto per allergici
•	dimensioni: 20 × 90 × 200 cm (a × l × L)
737331

*

al pezzo

299.-
​consegna incl.​

al pezzo

239.-
​consegna incl.​

fodera:   40°

4342


